
М униципальное учреждение Управление культуры  
администрации Нагорского района

ПРИКАЗ № 37-1 
по основной деятельности

пгт. Нагорск от 29.04.2021 года

Об утверждении перечня организаций, подлежащих НОК в 2021 году

В соответствии со ст.36.1. Закона Российской Федерации от 09,10.1992 № 3612-1 
«Основы законодательства Российской Федерации о культуре», в редакции Федерального 
закона от 05.12.2017 № 392 -  ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки 
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, 
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико­
социальной экспертизы», протокола заседания Общественного совета по проведению 
независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры Нагорского 
района от 28.04.2020 № 6. ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить перечень учреждений культуры и образования, подведомственных 
Управлению культуры, в отношении которых проводится независимая оценка условий 
предоставления услуг на 2021 год согласно приложению № 1.

2. Утвердить техническое задание на оказание услуг по сбору, изучению, 
обобщению и анализу информации о качестве условий оказания услуг организацией в сфере 
культуры согласно приложению № 2.

3. Контроль по исполнению приказа возложить на ведущего специалиста

Е.В. Викторова

С приказом ознакомлена: С.М. Костылева



Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
приказом Управления культуры 
от 29.04.2021 № 37-1

Перечень
учреждений культуры и образования, подведомственных Управлению культуры, в 

отношении которых проводится независимая оценка условий предоставления услуг
на 2021 год

Наименование учреждения
1. Муниципальное казенное учреждение культуры «Районный центр народного 

творчества» п. Нагорск (МКУК «РЦНТ»)

Степень охвата учреждений составляет 33,3%


